
Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka – SUBARU

Obchodní označeni modelu – OUTBACK MY 2021

Počet najetých kilometrů
max . 5000 km ke dni podání nabídky

ANO 15km

Počet dveří
5

ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO 5

Min. výkon motoru  [kW]
130

ANO 191

Palivo, spotřeba, emise CO2

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz a emise CO2 musí být  u 

nabízeného vozidla v souladu se zněním Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení 

závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

ANO 7,1

Exhalační (emisní) norma
dle aktuálně platné legislativy, minimálně však EURO 6

ANO EURO 6 d TEMp

Převodovka
automatická

ANO standardní výbava

Stálý pohon kol 4x4 ANO standardní výbava

Barva laku
bez omezení

ANO bílá perleť

Kola z lehké slitiny minimálně 17“;

 Na vozidle nasazeny pneumatiky dle ročního období v okamžiku dodání, tj. zimní období 

mezi 1. 10. – 31. 3, ve zbývajícím období letní pneumatiky. Součástí dodávky musí být i 4 

ks pneumatik pro opačné roční období. Všechny dodávané pneumatiky  nesmějí být starší 

než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla. 

ANO 17"

Min. délka [mm]
4850

ANO 4860 mm

Min. rozvor [mm]
2700

ANO 2745 mm

Min. světlá výška [mm] 170 ANO 220mm

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

ANO standardní výbava

Červeně označené položky označují hodnocené parametry.

Dodavatel vyplní v sloupci splnění požadavku dodavatelem ANO, pokud jeho nabídka splňuje minimální parametry požadované zadavatelem. V případě, pokud bude v některém řádku vyplněno NE, bude dodavatel 

vyřazen na základě nesplnění požadavků zadávací dokumentace. Ve sloupci Popis naplnění požadavku dodavatel vyplňuje způsob naplnění požadavku - například nabízená hodnota výkonu motoru nebo světlé výšky 

vozu, Pokud je požadovaná výbava součástí paketu nebo podobného souboru uvede se označení tohoto paketu, pokud je součást standardní výbavy uvede se " ve standardu", pokud se jedná o bližší popis nabízeného 

vybavení, uvede se tento bližší popis.

Technické parametry vozidla

Palubní počítač včetně rozhraní pro zobrazení nebo propojení mobilního telefonu Apple Car Play/Android Auto 

Audiosystém minimálně 6 reproduktorů včetně Bluetooth®, ovládání na volantu

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

Elektricky ovládaná přední a zadní okna

Středová loketní opěrka vpředu

Automatická klimatizace, minimálně dvouzónová

Další výbava, funkčnost

Bezklíčkové odemykaní a startování tlačítkem 

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče 

Vyhřívání minimálně předních sedadel

Výškově a podélně nastavitelný kožený volant

Vyhřívání volantu

Prediktivní – předkolizní systém ochrany

 Detekce vozů v mrtvém úhlu

Dešťový senzor

Automatické nouzové brzdění

Technická specifikace vozidla – minimální požadavky na předmět plnění 

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Airbag : minimálně 6 airbagů

Motor

Karoserie

Vnější rozměry

Bezpečnost

LED adaptivní přední světlomety s automatickou aktivací (světelný senzor) a denním svícením

 LED přední mlhová světla

 Přední a zadní parkovací senzory nebo parkovací kamery

Alarm 

Adaptivní tempomat

Možnost napájení mobilních zařízení min. na předních sedadlech (USB zásuvky nebo porty)

Náhradní kolo, minimálně dojezdové

Povinná výbava vozu (trojúhelník, lékárnička, …)

Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcátka


